قررت رئاسة التنفيذ المدنية بحلب قسم المداينة بتاريخ  14 /  6 / 

2022 بالملف التنفيذي رقم 650/م/2022 .

الإعلان عن البيع والنشر لجهة المركبة رقم لوحة /467600/ حلب 

بيك آب مغلقة لون ابيض نوع شفروليه سنة الصنع 1998 فقط 

1200/سهم من أصل 2400 سهم والمقدرة بقيمة اجمالية بمبلغ 

/13000000/ل.س ثلاثة عشر مليون ليرة سورية وتحديد يوم الاثنين 

9/19/ 2022 من الساعة /15.30/إلى /16.00/ موعداً للمزاد في محلة 

حلب. جمعية الزهراء. أمام القصر العدلي بحلب لدى كافتيريا جودي                     

ويبدأ المزاد بالقيمة المقدرة .

وعلى المشتري أن يدفع الثمن نقداً مع رسوم الطابع والدلالة والاعمار

[...]

قررت رئاسة التنفيذ المدنية بحلب قسم 

المداينة بتاريخ  14 /  6 / 2022 بالملف 

التنفيذي رقم 650/م/2022 .

الإعلان عن البيع والنشر لجهة المركبة رقم 

لوحة /467600/ حلب بيك آب مغلقة لون 

ابيض نوع شفروليه سنة الصنع 1998 فقط 

1200/سهم من أصل 2400 سهم والمقدرة 

بقيمة اجمالية بمبلغ /13000000/ل.س 

ثلاثة عشر مليون ليرة سورية وتحديد يوم 

الاثنين 9/19/ 2022 من الساعة /15.30/

إلى /16.00/ موعداً للمزاد في محلة حلب. 

جمعية الزهراء. أمام القصر العدلي بحلب 

لدى كافتيريا جودي                     ويبدأ 

المزاد بالقيمة المقدرة .

وعلى المشتري أن يدفع الثمن نقداً مع